Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Boletim de Serviços da PREN Nº 12/2017

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeado pela Portaria nº 601, de 06 de
junho de 2013 publicada no Diário Oficial da União, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público
o Boletim de Serviços da PREN n° 12/2017, que versa sobre certificação do Exame Nacional do ensino Médio-
ENEM, de acordo com o Guia de Certificação do INEP ( maio de 2015).

Nome CPF Campus

Adan Araújo de Sousa ***.028.811-** Brasília

Adriano Lisboa de Oliveira Freitas ***.665.651-** Brasília

André Soares de Melo Filho ***.967.827-** Brasília

Caio Bottino Santiago de Castro ***.319.281-** Brasília

Enos Elias Barra Nova Monteiro ***.827.481-** Brasília

Franklin José do Nascimento Fernandes ***.233.781-** Brasília

Gabriel Mariz Rocha ***.279.381-** Brasília

Gabriel Moreira dos Santos Silva ***.001.041-** Brasília

Gabriela Aparecida Lima de Oliveira ***.786.431-** Brasília

Giuliano César Letta Bastos ***.451.381-** Brasília

Guilherme Guedes de Miranda Bonfim ***.393.243-** Brasília

Issac Wisllas da Silva Mello de Souza ***.105.371-** Brasília

Izabella Mendes Rodrigues ***.669.311-** Brasília

Jade Victória Barbosa Moutinho ***.767.413-** Brasília

Jesiel Soares dos Santos ***.772.181-** Brasília

Jéssica Lawane Sousa Rodrigues ***.798.891-** Brasília

Leonardo de Sousa Silva ***.741.701-** Brasília

Lilian Cristina Aguiar Soares ***.203.291-** Brasília

Luã Machado dos Santos ***.228.291-** Brasília

Marcelo Gonçalves Gomes Júnior ***.307.831-** Brasília

Matheus Eliocarlos de Sousa Barros ***.514.361-** Brasília

Moiseis Moreira Morais ***.572.341-** Brasília

Wander Cristian Ramos Souza ***.059.921-** Brasília

BRUNA GONÇALVES DE SOUSA ***.914.171-** Gama

JOÃO VICTOR MONTEIRO DA SILVA ***.944.878-** Gama

SGAN Quadra 610 – Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

 1                                                                                       www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Nome CPF Campus

NATHÁLIA JOBSON PEREIRA DE FREITAS ***.466.161-** Gama

RAFAEL DA SILVA BONFIM ***.813.001-** Gama

EDIMAR FERNANDO ALVES ***.354.731-** Gama

SILEIVANE ALVES NUNES MAGALHÃES ***.284.901-** Gama

FLÁVIO TOMÉ DE JESUS ***.531.321-** Gama

DEBORA MICAELE DOS SANTOS BARROS ***.640.731-** Gama

FELIPE CABRAL DOS SANTOS ***.952.901-** Gama

Camila dos Santos Silva Lopes ***.634.961-** Planaltina

Aniviel de Souza Rodrigues ***.847.001-** Planaltina

Aurelio Miguel Miranda Pinto ***.182.621-** Planaltina

Valderi Francisco Barbosa ***.114.458-** Planaltina

David Rodrigues Lisboa ***.890.401-** Planaltina

Alessandro Rodrigues da Costa ***.608.121-** Planaltina

Osmar Sabino de Araújo ***.279.568-** Riacho Fundo

Raquel de Souza Santos ***.293.555-** Riacho Fundo

Pedro Nogueira de Medeiros ***.413.761-** Riacho Fundo

Ana Flávia Nonato do Nascimento ***.332.251-** Samambaia

Eliza Cristina Cavalcante dos Reis ***.011.121-** Samambaia

Gabriel Guimarães da Silva ***.650.991-** Samambaia

Gisele Dias Nogueira ***.562.381-** Samambaia

Víctor Vinícius Oliveira Araújo ***.821.981-** Samambaia

William Regis Ferreira Costa ***.244.941-** Samambaia

Andreza Ingrid Galvão Mourão ***.264.451-** Taguatinga

SGAN Quadra 610 – Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

 1                                                                                       www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Nome CPF Campus

Cinthia Santos De Jesus ***.453.811-** Taguatinga Centro

Jonas Henrique Dias Dourado ***.136.971-** Taguatinga Centro

Ianny de Abreu Figueiredo ***.380.161-** Taguatinga Centro

Everton Costa Moreira ***.488.171-** Taguatinga Centro

Ramon Pablo de Sousa Botelho ***.137.271-** Taguatinga Centro

Alex Gomes Moura ***.608.341-** Taguatinga Centro

Tatiane da Cruz Santos ***.985.621-** Taguatinga Centro

Brasília, 20 de julho de 2017.

Original assinado

Adilson Cesar Araujo

Pró-Reitor de Ensino

SGAN Quadra 610 – Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

 1                                                                                       www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/